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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag
Pflichttraining CS-KI. MX 1

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:21:18

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 11:20.

Il
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:20.403 11:34:18.907 4 5:33.518 +3:07.573 11:35:09.246
(80) Frank Dechet 6 2:43.331 +22.928 11:37:02.238 5 2:54.447 +28.502 11:38:03.693
1 2:23.000 +10.600 11:24:22.739 7 2:20.703 +0.300 11:39:22.941 6 2:25.945 11:40:29.638
2 2:12.400 11:26:35.139 8 2:23.248 +2.845 11:41:46.189 7 3:52.036 +1:26.091 11:44:21.674
3 2:41.763 +29.363 11:29:16.902
4 2:38.657 +26.257 11:31:55.559 (69*) Tobias Piening (16) Matthias Scheuring
5 2:15.803 +3.403 11:34:11.362 1 2:19.428 -1.002 11:23:59.586 1 2:24.855 -1.638 11:24:34.927
6 2:31.083 +18.683 11:36:42.445 2 2:23.911 +3.481 11:26:23.497 2 2:30.112 +3.619 11:27:05.039
7 2:13.251 +0.851 11:38:55.696 3 2:22.880 +2.450 11:28:46.377 3 2:30.817 +4.324 11:29:35.856
8 5:15.829  +3:03.429 11:44:11.525 4 2:22.188 +1.758 11:31:08.565 4 2:26.493 11:32:02.349
5 2:29.549 +9.119 11:33:38.114 5 4:42,913 +2:16.420 11:36:45.262
(65*) Christoph Gottwald 6 2:21.047 +0.617 11:35:59.161 6 2:49.872 +23.379 11:39:35.134
1 2:21.672 +6.335 11:23:58.276 7 2:47.456 +27.026 11:38:46.617 7 2:39.042 +12.549 11:42:14.176
2 2:22.253 +6.916 11:26:20.529 8 2:20.430 11:41:07.047
3 2:17.749 +2.412 11:28:38.278 9 3:03.548 +43.118 11:44:10.595 (789) Tim Meister
4 2:15.337 11:30:53.615 1 2:26.867 -0.241 11:23:55.951
5 2:15.996 +0.659 11:33:09.611 (89) Stefan Stechhéfer 2 2:29.759 +2.651 11:26:25.710
6 2:40.515 +25.178 11:35:50.126 1 2:30.141 +9.359 11:24:23.821 3 2:27.136 +0.028 11:28:52.846
7 8:10.035 +5:54.698 11:44:00.161 2 2:20.782 11:26:44.603 4 2:27.108 11:31:19.954
3 2:21.740 +0.958 11:29:06.343 5 5:57.064 +3:29.956 11:37:17.018
(916%) Tim Biersack 4 2:38.131 +17.349 11:31:44.474 6 2:28.098 +0.990 11:39:45.116
1 3:14.803 +58.702 11:25:46.550 5 2:36.915 +16.133 11:34:21.389 7 2:28.548 +1.440 11:42:13.664
2 2:16.101 11:28:02.651 6 2:23.266 +2.484 11:36:44.655
3 5:15.197  +2:59.096  11:33:17.848 7 3:21.997  +1:01.215  11:40:06.652 (714*) Daniel Weber-Djan
4 2:49.795 +33.694 11:36:07.643 8 2:52.997 +32.215 11:42:59.649 1 3:08.309 +40.987 11:25:23.268
5 2:47.020 +30.919 11:38:54.663 2 2:29.087 +1.765 11:27:52.355
(221) Marcel Hilpert 3 2:27.322 11:30:19.677
(71) Sebastian Thum 1 2:29.112 +8.031 11:24:50.693 4 6:44.654 +4:17.332 11:37:04.331
1 2:45.268 +29.017 11:25:12.543 2 2:21.081 11:27:11.774 5 3:20.071 +52.749 11:40:24.402
2 2:18.972 +2.721 11:27:31.515 3 2:26.903 +5.822 11:29:38.677 6 3:17.820 +50.498 11:43:42.222
3 2:17.089 +0.838 11:29:48.604 4 2:26.463 +5.382 11:32:05.140
4 2:16.953 +0.702 11:32:05.557 5 6:53.844  +4:32.763 11:38:58.984 (10) Philipp Richter
5 3:19.280 +1:03.029 11:35:24.837 6 2:36.007 +14.926 11:41:34.991 1 2:27.954 -2.555 11:24:36.717
6 2:16.251 11:37:41.088 2 2:30.509 11:27:07.226
7 2:18.505 +2.254 11:39:59.593 (231%*) Alexander Zech 3 2:33.089 +2.580 11:29:40.315
8 2:16.857 +0.606 11:42:16.450 1 2:20.089 -1.473 11:23:53.719 4 3:24.298 +53.789 11:33:04.613
2 2:23.600 +2.038 11:26:17.319 5 2:50.409 +19.900 11:35:55.022
(242) Nico Raabe 3 2:21.562 11:28:38.881 6 2:31.013 +0.504 11:38:26.035
1 2:17.495 +0.092 11:23:42.463 4 2:27.394 +5.832 11:31:06.275 7 3:21.484 +50.975 11:41:47.519
2 2:17.656 +0.253 11:26:00.119 5 2:23.284 +1.722 11:33:29.559
3 2:18.689 +1.286 11:28:18.808 6 2:47.760 +26.198 11:36:17.319 (190*) Christopher Winkler
4 2:55.366 +37.963 11:31:14.174 1 2:37.979 +3.027 11:25:01.298
5 2:37.808 +20.405  11:33:51.982 (31*) Manuel Wallschlager 2 2:34.952 11:27:36.250
6 2:18.067 +0.664 11:36:10.049 1 2:27.598 +5.499 11:24:28.044 3 2:35.199 +0.247 11:30:11.449
7 2:33.918 +16.515 11:38:43.967 2:24.315 +2.216 11:26:52.359 4 3:08.914 +33.962 11:33:20.363
8 2:17.403 11:41:01.370 3 2:22.558 +0.459 11:29:14.917 5 4:58.990 +2:24.038 11:38:19.353
4 4:30.270 +2:08.171 11:33:45.187 6 2:58.201 +23.249 11:41:17.554
(133%) Phillip Reiss 5 2:38.732 +16.633 11:36:23.919 7 2:44.955 +10.003 11:44:02.509
1 2:18.060 +0.505 11:24:08.861 6 2:23.709 +1.610 11:38:47.628
2 2:53.009 +35.454 11:27:01.870 7 2:22.099 11:41:09.727 (121*) Sandro Jahn
3 2:17.555 11:29:19.425 8 2:22.367 +0.268 11:43:32.094 1 2:37.064 -1.479 11:24:42.487
4 2:18.925 +1.370 11:31:38.350 2 2:42.017 +3.474 11:27:24.504
(111*) Stefan Kobler 3 2:44.110 +5.567 11:30:08.614
(191) Matthias Mirwald 1 2:20.964 -1.275 11:24:09.721 4 2:43.261 +4.718 11:32:51.875
1 2:26.926 +7.677 11:24:29.942 2 2:24.240 +2.001 11:26:33.961 5 2:39.465 +0.922 11:35:31.340
2 2:23.633 +4.384 11:26:53.575 3 2:22.494 +0.255 11:28:56.455 6 2:38.543 11:38:09.883
3 3:02.098 +42.849 11:29:55.673 4 2:23.891 +1.652 11:31:20.346 7 2:53.378 +14.835 11:41:03.261
4 2:19.249 11:32:14.922 5 2:39.925 +17.686 11:34:00.271 8 3:18.700 +40.157 11:44:21.961
5 2:21.556 +2.307 11:34:36.478 6 3:06.893 +44.654 11:37:07.164
6 7:17.591 +4:58.342 11:41:54.069 7 2:22.239 11:39:29.403 (43*) Jonas Hartmann
8 2:45.891 +23.652 11:42:15.294 1 2:42.386 +3.840 11:25:15.437
(48) Andreas Bohm 2 2:38.546 11:27:53.983
1 2:29.965 +9.562 11:24:26.773 (8) Marcel Fuchs 3 4:54.970  +2:16.424 11:32:48.953
2 2:30.447 +10.044 11:26:57.220 1 2:35.539 +9.594 11:24:41.037 4 3:10.759 +32.213 11:35:59.712
3 2:20.654 +0.251 11:29:17.874 2 2:27.832 +1.887 11:27:08.869
4 2:40.630 +20.227 11:31:58.504 3 2:26.859 +0.914 11:29:35.728 (99) Daniel Reiser
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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

DMSB

03.10.2015 / 04.10.2015

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag
Pflichttraining CS-KI. MX 1
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:21:18

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
04.10.2015 11:20.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:42.140 +2.960 11:24:58.044
2:40.211 +1.031 11:27:38.255

3 2:40.630 +1.450 11:30:18.885
4 2:42.649 +3.469 11:33:01.534
5 4:18.462  +1:39.282 11:37:19.996
6 2:42.389 +3.209 11:40:02.385
7 2:39.180 11:42:41.565

(78) Michael Donhauser
1 2:33.032 -6.728 11:25:29.351
2 2:39.760 11:28:09.111
3 3:50.948  +1:20.188 11:32:09.059
4 2:51.520 +11.760 11:35:00.579
5 2:46.106 +6.346 11:37:46.685
6 3:26.770 +47.010 11:41:13.455
7 3:06.717 +26.957 11:44:20.172

(232) Sascha Reiser
1 2:35.235 -6.536 11:24:52.295
2 2:42.747 +0.976 11:27:35.042
3 2:42.503 +0.732 11:30:17.545
4 5:16.059 +2:34.288 11:35:33.604
5 2:41.771 11:38:15.375
6 3:28.197 +46.426 11:41:43.572

(707) Sebastian Hamacher
1 2:54.062 +2.206 11:25:30.467
2 2:56.154 +4.298 11:28:26.621
3 2:54.278 +2.422 11:31:20.899
4 2:51.856 11:34:12.755
5 2:55.451 +3.595 11:37:08.206
6 2:55.511 +3.655 11:40:03.717
7 2:54.166 +2.310 11:42:57.883
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